

Departamento de Obras - Santa Clara do Sul

De: Carlos Schmatz <mecanicacarlos@hotmail.com>
Enviado em: terça-feira, 18 de fevereiro de 2025 09:33
Para: secretaria de obras
Assunto: ORÇAMENTO KOMBI IPM 7626. OBRAS

BOM DIA!! SEGUE O ORÇAMENTO PARA KOMBI IPM 7626.

1 MÁQUINA DO VIDRO		R\$ 125,00
2 AMORTECEDOR DA TAMPA TRASEIRA	R\$ 110,00	R\$ 220,00
1 SETOR DA DIREÇÃO		R\$ 1.490,00
2 CABO FREIO DE MÃO	R\$ 38,00	R\$ 76,00
2 CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	R\$ 58,00	R\$ 116,00
1 JOGO DE LONAS		R\$ 60,00
1 EMBUCHAMENTO COMPLETO HORIZONTAL E VERTICAL		R\$ 860,00
1 FILTRO DO AR DO MOTOR		R\$ 30,00
1 CORREIA DENTADA		R\$ 50,00
1 TENSOR DA CORREIA		R\$ 110,00
1 CORREIA DO ALTERNADOR		R\$ 40,00
2 COIFA HOMOCINÉTICA	R\$ 35,00	R\$ 70,00
1 SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO		R\$ 180,00
TOTAL		R\$ 3.427,00